
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
522 
416 
131 
171 
409 

28 
175 
132 
143 
262 
646 

31 
12 
95 

284 
841 

3 
44 

112 
111 
122 

11 
77 
20 

411 

Name 
Timo Heuver 
Kay Zijlstra 
Gio Veldhuis 
Nick Burgmeijer 
Denley Post 
Nelson Braakman 
Jayden Tutert 
Jayden Gaasbeek 
Senna Woudstra 
Niels Heersink 
Stijn Kappert 
Lucas Kleinsman 
Wout Bruijn 
Fenne Wielens 
Collin Kruizinga 
Donny Van Veldhuisen 
Dion Brummelhuis 
Stan Wichink Kruit 
tom schepers 
Kyra Evers 
Thomas Kleysen 
Ben Vos 
lars lubbers 
Senna Korver 
Jesse ter Heide 

R u n d e n  
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

8 
7 

Diff. 

23.689 
58.874 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

Gesamtzeit 
15:07.819 
15:31.508 
16:06.693 
15:08.713 
15:15.673 
15:19.966 
15:26.635 
15:34.157 
15:45.450 
16:01.409 
16:11.168 
16:19.933 
16:45.964 
15:11.771 
15:12.253 
15:20.645 
15:32.504 
15:47.094 
15:52.636 
15:39.977 
16:03.899 
16:03.986 
15:57.627 
15:15.183 

9:41.732 

Beste Zeit. 
1:03.182 
1:03.972 
1:07.026 
1:07.057 
1:08.985 
1:08.704 
1:09.119 
1:08.587 
1:10.992 
1:10.101 
1:13.398 
1:14.309 
1:12.362 
1:13.259 
1:11.920 
1:14.221 
1:15.308 
1:17.145 
1:17.254 
1:20.577 
1:23.778 
1:25.314 
1:23.176 
1:51.821 
1:18.871 

Nat Wohnort 
Lemele 
Vroomshoop 
Vaassen 
Wapenveld 
Enschede 
Almelo 
Lettele 
Lelystad 
Enschede 
De Heurne 
Aalten 

Eibergen 
Hengelo 
Hengelo ov 
Harreveld 
Hoge Hexel 
Deventer 
westerhaar 
Raalte 

Daarle 
Winkel 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
50 
45 
36 
35 
41 
34 
38 
33 
32 
31 
30 
36 
29 
28 
27 
35 
26 
34 
33 
32 
25 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

23.689 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

52,187 

Beste Rundenzeit 

1:03.182 

Beste Geschw. 

53,560 

Beste Runde von 

522 - Timo Heuver 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
85cc kleine & grote wielen 

1. Manche 

Race (13:00 and 1 Laps) started at 11:40:11 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr. 
522 
416 
131 
175 
132 
171 

28 
409 
143 
284 
262 
646 

31 
95 
12 

3 
44 

841 
112 
111 

11 
77 

122 
20 

Name 
Timo Heuver 
Kay Zijlstra 
Gio Veldhuis 
Jayden Tutert 
Jayden Gaasbeek 
Nick Burgmeijer 
Nelson Braakman 
Denley Post 
Senna Woudstra 
Collin Kruizinga 
Niels Heersink 
Stijn Kappert 
Lucas Kleinsman 
Fenne Wielens 
Wout Bruijn 
Dion Brummelhuis 
Stan Wichink Kruit 
Donny Van Veldhuisen 
tom schepers 
Kyra Evers 
Ben Vos 
lars lubbers 
Thomas Kleysen 
Senna Korver 

R u n d e n  
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 

Diff. 

12.355 
46.895 
59.314 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

Gesamtzeit 
12:45.946 
12:58.301 
13:32.841 
13:45.260 
12:52.090 
12:52.291 
12:56.809 
12:57.051 
13:11.396 
13:12.138 
13:21.219 
13:38.855 
13:50.795 
13:52.926 
12:48.261 
12:50.680 
12:51.831 
12:57.472 
13:04.403 
14:00.830 
12:50.326 
13:03.594 
14:19.193 
14:01.408 

Beste Zeit. 
1:02.333 
1:03.345 
1:04.755 
1:06.429 
1:07.611 
1:05.562 
1:06.822 
1:06.852 
1:10.380 
1:10.351 
1:08.876 
1:11.405 
1:13.413 
1:13.763 
1:12.987 
1:15.051 
1:14.421 
1:15.717 
1:16.327 
1:20.694 
1:23.565 
1:21.855 
1:22.732 
1:41.292 

Nat Wohnort 
Lemele 
Vroomshoop 
Vaassen 
Lettele 
Lelystad 
Wapenveld 
Almelo 
Enschede 
Enschede 
Hengelo ov 
De Heurne 
Aalten 

Hengelo 
Eibergen 
Hoge Hexel 
Deventer 
Harreveld 
westerhaar 
Raalte 

Daarle 

Winkel 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
50 
45 
41 
34 
33 
38 
32 
31 
30 
29 
28 
36 
27 
35 
34 
33 
26 
32 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.355 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

53,017 

Beste Rundenzeit 

1:02.333 

Beste Geschw. 

54,289 

Beste Runde von 

522 - Timo Heuver 

 

Printed: 10.04.2023 15:18:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
85cc kleine & grote wielen 

2. Manche 

Race (12:00 and 0 Laps) started at 14:57:07 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 13:00 



Pos. 

85ccgw 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

85cckw 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

522 

416 

131 

175 

171 

132 

262 

31 

284 

95 

12 

3 

44 

112 

122 

411 

28 

409 

143 

646 

841 

111 

11 

77 

20 

Name 

Timo Heuver 

Kay Zijlstra 

Gio Veldhuis 

Jayden Tutert 

Nick Burgmeijer 

Jayden Gaasbeek 

Niels Heersink 

Lucas Kleinsman 

Collin Kruizinga 

Fenne Wielens 

Wout Bruijn 

Dion Brummelhuis 

Stan Wichink Kruit 

tom schepers 

Thomas Kleysen 

Jesse ter Heide 

Nelson Braakman 

Denley Post 

Senna Woudstra 

Stijn Kappert 

Donny Van Veldhuisen 

Kyra Evers 

Ben Vos 

lars lubbers 

Senna Korver 

Klasse 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

Gesamtpunktzahl 

100 

90 

82 

74 

73 

71 

67 

65 

64 

62 

62 

58 

56 

54 

52 

25 

95 

95 

82 

76 

72 

70 

68 

66 

64 

R1.  

50 

45 

41 

36 

38 

35 

34 

33 

30 

31 

32 

29 

28 

27 

26 

25 

45 

50 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

R2.  

50 

45 

41 

38 

35 

36 

33 

32 

34 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

-- 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

Printed: 10.04.2023 15:19:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
85cc kleine & grote wielen 

Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
522 
416 
171 
131 

28 
132 
409 
143 
175 
262 
646 
284 
841 

95 
12 
31 

3 
112 

44 
411 
122 
111 

77 
11 
20 

Name 
Timo Heuver 
Kay Zijlstra 
Nick Burgmeijer 
Gio Veldhuis 
Nelson Braakman 
Jayden Gaasbeek 
Denley Post 
Senna Woudstra 
Jayden Tutert 
Niels Heersink 
Stijn Kappert 
Collin Kruizinga 
Donny Van Veldhuisen 
Fenne Wielens 
Wout Bruijn 
Lucas Kleinsman 
Dion Brummelhuis 
tom schepers 
Stan Wichink Kruit 
Jesse ter Heide 
Thomas Kleysen 
Kyra Evers 
lars lubbers 
Ben Vos 
Senna Korver 

Klasse 
85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85cckw 

85ccgw 

85cckw 

85cckw 

85ccgw 

85ccgw 

85cckw 

85ccgw 

85cckw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85ccgw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

85cckw 

Gesamtzeit 
11:02.693 
10:15.401 
10:48.770 
10:41.955 
10:13.952 
10:49.671 
10:05.470 
11:16.673 
10:31.342 
10:33.843 
10:17.149 
10:47.455 
11:14.630 
10:58.120 
10:39.850 

6:46.666 
10:59.432 
11:11.697 
11:14.107 
10:36.936 
10:52.637 
10:29.597 
11:05.533 
10:13.212 

2:06.400 

Beste Zeit. 
1:04.645 
1:06.308 
1:06.774 
1:08.389 
1:09.303 
1:10.448 
1:10.681 
1:12.106 
1:12.417 
1:14.952 
1:15.035 
1:15.213 
1:15.806 
1:16.891 
1:17.094 
1:17.613 
1:20.620 
1:20.951 
1:21.184 
1:23.430 
1:26.464 
1:27.184 
1:29.888 
1:31.428 

Diff. 

1.663 
2.129 
3.744 
4.658 
5.803 
6.036 
7.461 
7.772 

10.307 
10.390 
10.568 
11.161 
12.246 
12.449 
12.968 
15.975 
16.306 
16.539 
18.785 
21.819 
22.539 
25.243 
26.783 

Beste Geschw. 
52,347 
51,035 
50,678 
49,482 
48,829 
48,035 
47,877 
46,931 
46,729 
45,149 
45,099 
44,992 
44,640 
44,010 
43,894 
43,601 
41,975 
41,803 
41,683 
40,561 
39,138 
38,814 
37,647 
37,013 

- 

In R unde  
9 
7 
6 
8 
5 
6 
4 
8 
8 
7 
4 
6 
7 
5 
4 
2 
7 
7 
5 
6 
4 
3 
5 
6 
0 

Nat Wohnort 
Lemele 
Vroomshoop 
Wapenveld 
Vaassen 
Almelo 
Lelystad 
Enschede 
Enschede 
Lettele 
De Heurne 
Aalten 
Hengelo ov 
Harreveld 
Hengelo 
Eibergen 

Hoge Hexel 
westerhaar 
Deventer 

Raalte 
Daarle 

Winkel 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.04.2023 15:18:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
85cc kleine & grote wielen 

Training 

Practice (10:00 Time) started at 9:27:05 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 09:00 
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